ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO GOMES/MS
Secretaria Municipal de Obras, Viação e Serviços Urbanos

EDITAL Nº 003/001/2023/ SEOBRAS

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS PARA REALIZAÇÃO DE PROV
A PRÁTICA

A comissão organizadora dos processos seletivos simplificados do Município, n

omeada pela Portaria № 013/2023, torna público para conhecimento dos interessados

e de acordo com o previsto no item 4 do Edital № 001/2023/SEOBRAS,

a CONVOCAÇÃO para a prova prática que ocorrerá no dia 01 de Junho 2023, das

07:30 às 11:00 horas, na Rua Esp í r i t o  San to,  605 ,  cen tro ,  na  Vigi lânc ia

San i tá r ia  ,  l ocal  onde sa i rá  a  van  para  leva r  os  cand idatos  ao Lo cal

da  Prova ,  que  se  des ignará  p róx imo a  Ponte  do Roncador.

Os candidatos deverão comparecer ao local de realização da prova com antece

dência mínima de 30 (trinta) minutos antes do horário de sua prova, munidos

de documento de identificação com foto recente, Carteira Nacional de Habilitação “D”

ou superior.

A prova prática será realizada conforme o disposto no Anexo II, do Edital

№ 001/2023/ SEOBRAS.
A avaliação técnica será realizada pelo Senhores Sebastião Elias de Lima e Natanel Sant Ana

Leite e a supervisão da prova prática estará sob a responsabilidade da Comissão, que deverão

permanecer no local de realização da prova prática até o seu término.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos para realização

das Provas Práticas, contidos no Edital

№ 001/2023/SEOBRAS, item 4 e seus subitens.

CARGO: AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS I  – OPERADOR
DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS

NOME
NÚMERO DA

INSCRIÇÃO
CPF

Weverson Ademar Inacio Alves 702/2023 051.126.911-07

Joselito Alves Mota 720/2023 922.238.851-87

Adrielio Pereira Da Silva 710/2023 038.880.491-21

Mauricio Gonçalves Dias 711/2023 069.153.601-58

Ismael Santos Da Cruz 712/2023 002.641.971-86

Valdinei Dos Santos Martins 708/2023 894.419.402-59

Clodualdo Silva De Oliveira 695/2023 884.916.761-04

Juliano Aparecido Cristaldo Leite 666/2023 020.181.991-02

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO GOMES/MS
Secretaria Municipal de Obras, Viação e Serviços Urbanos

CARGO: AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS  II – MOTORISTA
DE VEICULO PESADO

NOME
NÚMERO DA

INSCRIÇÃO
CPF

Paulo Cezar Batista 714/2023 563.103.311-91

Heliano Teodoro Dias 705/2023 850.455.511-91

Andre Luiz Vilela Da Silva 709/2023 872.157.801-04

Jose Francisco Da Silva 698/2023 638.907.041-15

Valdinei Dos Santos Martins 694/2023 894.419.402-59

Karol Ricardo De Figueredo Lopes 664/2023 006.059.511-60

Weverson Ademar Inacio Alves 701/2023 051.126.911-07

Joselito Alves Mota 721/2023 922.238.851-87

Jose Antonio Da Silva 684/2023 312.415.731-15

                                        Pedro Gomes – MS, 30 de Maio de 2023.

Luiz Carlos Ferreira Filho                                                            Henrique Fidel de Oliveira

Ferreira
Presidente                                                                                                        Membro

Vinicius de Mello Dassi
Membro